

آمارهایی که باید از عملکرد یک ساله وزارت کار بدانید

احیای ۴۴۵ تعاونی و کاهش ۲۳ درصدی بنگاه‌های مشکل‌دار

گزارش

گروه اقتصادی

تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه‌های استانی ، عدم وجود سامانه تحت وب شناسایی بنگاه‌های مشکل‌دار و عدم هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی در حل و فصل مشکلات بنگاه‌ها وجود دارد، اما با این حال روند شناسایی همچنان پایدار است.

اصلاح نظام دستمزد

حفظ و صیانت از نیروی کار در بهبود فضای کسب و کار در اولویت اقدامات دولت قرار دارد که برای دستیابی به آن علاوه بر شناسایی بنگاه‌های مشکل‌دار، «نظارت بر اقدامات منجر به طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار» با هدف تلاش برای برقراری عدالت مزدی و منتفع شدن اکثر کارگران از مزد و مزایای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل در حال اجراست که این برنامه نیز در یک‌سال فعالیت دولت چهاردهم پیشرفت صد درصدی داشته است.

هرچند موانعی مانند طولانی بودن فرآیند تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل با توجه به ماهیت و تخصصی بودن امور مربوط به تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل، پیچیدگی وظایف سازمانی هر کارگاه، تعداد کارگران شاغل در کارگاه‌ها و ... باعث شده تا به طور متوسط مدت زمان تهیه و اجرای هر طرح طبقه‌بندی مشاغل در هر کارگاه یک‌سال به طول انجامد.

با هدف توسعه دولت الکترونیک، کاهش زمان و کاهش مراجعات ارباب رجوع به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شفافیت در رسیدگی به درخواست متقاضیان و صدور رأی و رضایتمندی جامعه هدف، که منجر به بهبود فضای کسب

در یک‌سال گذشته، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با سه محور اصلی «حمایت از بنگاه‌های اقتصادی»، «توسعه تعاونی‌ها» و «صیانت از نیروی کار» اقدامات قابل توجهی انجام داده است. این گزارش به تحلیل کمی و کیفی این اقدامات با استناد به آمار رسمی می‌پردازد.

احیای بنگاه‌های مشکل‌دار

با توجه به اینکه دولت چهاردهم، اجرای برنامه هفتم توسعه را راهبردی خود قرار داده است، دستورالعمل‌هایی برای بهبود فضای کسب و کار، به عنوان بخش مهمی از برنامه هفتم توسعه، تدوین شده است.

طبق گزارش عملکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «شناسایی بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار» از شروع بکار دولت چهاردهم به عنوان یکی از محورهای بهبود فضای کسب و کار، آغاز شده و پیشرفت صد درصدی دارد. از مرداد سال گذشته تا پایان تیر امسال، ۱۱۱ بنگاه مشکل‌دار معادل ۲۳٫۳ درصد از مجموع این بنگاه‌ها کاهش پیدا کرده‌اند.

در شناسایی بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار، مشکلاتی مانند عدم اجرای کامل مصوبات ستاد

و کار می‌شود، «سامانه بررسی مشاغل سخت و زیان‌آور» در سراسر کشور از مهرماه سال قبل راه‌اندازی شده که این برنامه نیز موانعی مانند لزوم به روزرسانی مستمر سامانه و تأمین تجهیزات سخت‌افزاری مورد نیاز را پیش رو دارد که طبق گزارش وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، سامانه بررسی مشاغل سخت و زیان‌آور بدون توقف در حال به روزرسانی است.

تحول در بخش تعاونی

در برنامه هفتم توسعه کشور، توسعه تعاونی‌ها به عنوان یکی از راهکارهای مهم برای دستیابی به اهداف اقتصادی و اجتماعی، مورد توجه قرار گرفته است. این برنامه به دنبال تقویت نقش تعاونی‌ها در رشد اقتصادی، فقرزدایی، ایجاد اشتغال مولد، یکپارچگی اجتماعی و تقویت کارآفرینی است. رفع مشکل تعاونی‌ها و احیای آنها، مورد توجه برنامه توسعه فضای کسب و کار نیز قرار گرفته است.

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، پس از سال‌های درخشان تعاون در ابتدای انقلاب، به تدریج این بخش مورد بی‌مهری دولت‌ها قرار گرفت تا آنجا که بخش تعاون کم رنگ و کم رنگ‌تر شد و عملکرد سازمان برنامه و بودجه در تخصیص منابع این بخش در سال‌های متنامی، نزدیک به صفر رسید. اکنون «توسعه و نوسازی تعاونی‌ها با اولویت تعاونی‌های محوری» بخشی از فعالیت‌های حوزه وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی را شامل شده است. اما محدودیت‌های مالی و اعتباری تعاونی‌ها (تأمین مشوق‌ها و منابع مالی)، عدم تطابق سرمایه‌گذاری در بخش تعاون

بخشی از عملکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یک سال گذشته			
محور فعالیت	شاخص‌های کلیدی	دستاوردها	چالش‌ها
بهبود فضای کسب و کار	تعداد بنگاه‌های مشکل‌دار	کاهش ۲۳٫۳ درصدی (۱۱۱ واحد)	عدم هماهنگی بین دستگاهی
	زمان حل مشکلات	متوسط ۱۲ ماه	تاخیر در اجرای مصوبات
نیروی کار	طرح طبقه‌بندی مشاغل	اجرا در ۱۰۵ درصد کارگاه‌های بزرگ	عدم پوشش کارگاه‌های کوچک
تعاونی‌ها	تعاونی‌های احیاء شده	۴۴۵ واحد	کمبود منابع مالی
	صادرات تعاونی‌ها	۲۵۴۵ میلیون دلار	محدودیت‌های اعتباری
توسعه دیجیتال	سامانه مشاغل سخت	کاهش ۶۰ درصدی زمان صدور مجوز	نیاز به به‌روزرسانی مداوم
پروژه‌های ویژه	نیروگاه‌های خورشیدی	۳۱۸ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری	محدودیت فنی
	مسکن تعاونی	۴۷۵۰ واحد تحویل	کمبود زمین



محور ایران

دیگری از برنامه بالادستی بهبود فضای کسب و کار و در ادامه حمایت از تعاونی‌هاست. در این دولت تاکنون ۵۵۴۶ میلیارد ریال تسهیلات به ۲۷ شرکت تعاونی دانش‌بنیان پرداخت شده است.

پرداخت تسهیلات

حمایت مالی از تعاونی‌ها محدود به دانش‌بنیان‌ها نمی‌شود و تاکنون، ۱۳۹۰۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض به تعاونی‌های واجد شرایط جهت خرید مواد اولیه، لوازم و تجهیزات مورد نیاز تعاونی‌ها، در برنامه «استفاده تعاونی‌ها از تسهیلات ویژه اعم از امکانات دولتی و عمومی، منابع مالی و سایر مشوق‌های موجود» پرداخت شده است. در این راستا تفاهنامه ۸۰۰۰ میلیارد تومانی با بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منعقد شده که در راستای این تفاهنامه، تاکنون تسهیلاتی به مبلغ ۱۷۰۷ میلیارد تومان به ۱۵۹ تعاونی پرداخت شده است. همچنین ۲۴۹ میلیارد تومان به ۱۶ طرح ملی و پرداخت ۹۵۸ میلیارد تومان به ۱۴۳ طرح استانی انجام شده است.

راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی

با اعضای تفاهنامه بین وزارت نیرو، بانک توسعه تعاون و معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با موضوع راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در کشور با کمک تعاونی‌ها، از شهریور سال قبل تا خرداد امسال، ۳۱۸ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای ۱۱ تعاونی تصویب شده تا با اجرای این برنامه، ۳۰ مگاوات برق خورشیدی به چرخه تولید کشور اضافه شود.

مسکن تعاونی

«تأمین مسکن از طریق تعاونی‌ها در طرح نهضت ملی مسکن» بخش دیگری از برنامه تقویت تعاونی‌ها و پررنگ شدن نقش آن در توسعه پایدار اقتصادی است. بر اساس این راهبرد، تاکنون ۴۷۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن از طریق تعاونی‌ها احداث و تحویل داده شده است.

با رشد مورد انتظار به دلیل عدم اجرای برخی از قوانین و مقررات حمایتی بخش تعاون، موانعی را در رفع مشکلات تعاونی‌ها ایجاد کرده است. با این حال، توسعه تعاونی‌ها در دولت چهاردهم شروع شده و در این مدت، یکپارچه و ۹۱۵ شرکت تعاونی توسعه یافته و نوسازی شده است. «احیای تعاونی‌های راگد و غیرفعال» بخش دیگری از برنامه دولت در حوزه توسعه تعاونی‌هاست. بر اساس این گزارش از طریق هماهنگی جهت استفاده از مشوق‌ها و تسهیلات جهت احیا و فعال سازی تعاونی‌های راگد و همچنین طراحی بستر مناسب و جایک برای بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و دانش‌بنیان در بازاریابی، فناوری، مدیریتی و حقوقی و ارتقای بهره‌وری واحدهای اقتصادی تعاونی، تاکنون ۴۴۵ تعاونی احیا شده است. در این مسیر نیز مسائلی مانند محدودیت‌های مالی و اعتباری تعاونی‌ها، عدم همکاری مؤثر دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل و عدم رعایت اولویت شرکت‌های تعاونی در اجرای طرح نهضت احیای بنگاه‌های اقتصادی وجود دارد که با این وجود احیای تعاونی‌ها ادامه دارد.

جیش صادراتی

با اجرای برنامه «راهبری توسعه صادرات تعاونی‌ها» صادرات بیش از ۲ میلیارد دلار کالا و خدمت توسط تعاونی‌ها در یک‌سال فعالیت دولت چهاردهم ثبت شده که ادامه این روند بر رونق اقتصادی تعاونی‌ها مؤثر است. اجرای این برنامه با حمایت مالی از شرکت‌های تعاونی دارای پلتفرم فروش در سطح ملی و بین‌المللی، حمایت از حضور هیأت‌های تجاری و فعالان اقتصادی تعاونی در نشست‌های بین‌المللی کشورهای هدف صادراتی با رویکرد تقویت توانمندی‌های صادراتی بخش تعاون و نمایش کالاهای تعاونی در حاشیه نشست‌ها ادامه دارد.

حمایت از دانش‌بنیان‌ها

«راهبری توسعه فعالیت تعاونی‌های دانش‌بنیان» با پرداخت تسهیلات به این نوع تعاونی‌ها، با هدف حمایت از تولیدات دانش‌بنیان، بخش

آگهی فراخوان مناقصه

● نوبت: دوم ● کد: ۲۰۰۰۴۰۴۰۷-۲



شرکت عمران شهر جدید پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براساس بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۰۶۱/۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ هیأت‌مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بازگردانی اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- موضوع: انجام امور خدمات اداری عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

۲- نوع مناقصه: عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک‌مرحله‌ای

۳- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۲۰۰۴۰۰۱۹۸۰۰۰۰۱۵ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بازگردانی اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setad.ir) انجام می‌شود.

۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس. تلفن: ۲۴۹۰۲، داخلی ۲۰۳-۱۶۸

۵- مدت پیمان: ۹ ماه شمسی.

۶- مبلغ برآورد اولیه: ۵۳۰٫۵۶۸٫۶۵۰٫۷۰۲ (پانصدوسی میلیارد و پانصدوشت و هشت میلیون و ششصد و پنجاه هزار و هفت صد و دو) ریال

۷- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول ۴ از بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲/۱۳۴۰۲ هـ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ به مبلغ ۲۶٫۵۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰ (بیست و شش میلیارد و پانصدوسی میلیون) ریال.

۸- مجوز فعالیت: گواهی‌نامه صلاحیت شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی امور خدمات عمومی که می‌بایست دارای اعتبار باشد.

۹- در اجرای ماده ۲ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حساسی و سنجش توان مالی مناقصه‌گزارانه صورت‌های مالی حساسی شده سال ۱۴۰۲ یا ۱۴۰۳ در پاکت "اسناد ارزیابی کیفی" الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حساسی، مناقصه‌گزار فرآیند مناقصه حذف می‌گردد.

۱۰- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷

۱۱- تحویل و بازگردانی اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه "پاکت‌های الف، ب و ج":

۱۱-۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ در سامانه ستاد بازگردانی شود.

۱۱-۲- به صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

۱۲- زمان و محل بازگشایی پاکت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس

۱۳- زمان و محل بازگشایی پاکت اسناد مناقصه "پاکت‌های الف، ب و ج": ساعت ۱۰:۰۰ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس

۱۴- مناقصه‌گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز ۶۰ در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.

۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن دوستی ایران و قزاقستان به شماره ثبت ۲۲۶۸۵ و شناسه ملی ۱۰۳۵۹۳۹۳۰۳

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در راس ساعت ۱۱ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ در محل انجمن به آدرس تهران خیابان مطهری خیابان فجر پلاک ۱۸ طبقه اول وارد اول برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازررس ۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۳- انتخاب بازررس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره انجمن

آگهی فراخوان

تأمین Hygrometer sensor & Display & sampling system (Dew-point) - MICHELL

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.torc.ir بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آگهی فراخوان

سوتیج مرکزی شبکه لایه ۳ دارای ۲۴ پورت فول SFP به همراه کابل stack مدل CISCO

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.torc.ir بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

IRAN DAILY

1877

www.newspaper.iran-daily.com

آگهی تجدید مناقصه عمومی پارسیان سازه

شماره آگهی: 1404/B/112

شرکت پارسیان سازه در نظر دارد نسبت به تأمین خدمات ذیل اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای توانایی و سوابق کاری مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری، جهت دریافت اسناد مناقصه به معاونت بازرگانی مراجعه و اسناد را دریافت و تکمیل نمایند.

۱- انجام عملیات ساخت UPPER COLUMN به تعداد ۸۴ عدد به وزن ۲۴۴٫۴۹۵ کیلوگرم

۲- انجام عملیات ساخت LOWER COLUMN به تعداد ۸۴ عدد به وزن ۷۲۴٫۳۶۰ کیلوگرم

ضمانت شرکت در مناقصه: ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی ضمانت‌نامه بانکی ۱۰ درصد مبلغ سفته و چک صیادی ثبت شده در سامانه (۵ درصد سفته و ۵ درصد چک)

● هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس: اصفهان - زرین‌شهر - کیلومتر ۷ جاده مبارکه - مجتمع صنایع دفاع اصفهان - پارسیان سازه - معاونت بازرگانی

اینا: ۰۹۹۳۳۲۱۹۶۴۴ - فکس: ۰۳۱-۵۳۳۲۲۳۳۰

روابط عمومی پارسیان سازه

آگهی مناقصه

عنوان مناقصه: رقابت جهت خدمات نظافت، محوطه‌سازی و باغبانی و مبارزه با حشرات و آفات برای ساختمان سفارت پادشاهی عربستان سعودی در تهران

شماره مناقصه: ۲

زمینه مناقصه: متخصص در زمینه خدمات نظافت، طراحی فضای سبز و مبارزه با حشرات و آفات.

شرکت‌های متقاضی برای مشارکت در مناقصه می‌باید ابتدا مدارک تخصصی و وثیته خود را در همان زمینه ظرف مدت ۷ روز از تاریخ این آگهی ارائه و تحویل سفارت دهند و دفترچه شرایط و مشخصات مناقصه را نیز دریافت کنند.

محل تحویل مدارک و پیشنهادها: سفارت پادشاهی عربستان سعودی در تهران به آدرس: سعادت‌آباد- میدان بهرود - هتل اسپیناس پالاس تلفن: ۰۲۱-۲۶۳۵۹۲۱۸

آدرس الکترونیکی: ksateemb@gmail.com

مهلت نهائی ارسال پیشنهادات: سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵- تا ساعت ۱۶:۰۰ (پایان وقت اداری)

مکان و زمان بازگشایی پیشنهادات: سفارت پادشاهی عربستان سعودی در تهران- چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵- ساعت ۱۳:۰۰